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Irish National Championships
SLALOM SPECIALE FEMMINILE
CLASSIFICA UFFICIALE

-~

[ KRONOS

mos’:fg:of
e o baana i 4
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS KLAMMER Herbert ITA NOME PISTA TRENKER
GIUDICE ARBITRO G.MARCHESINI IRL PARTENZA 1405 m
ARRIVO 1240 m
DIRETTORE DI GARA PAULON Nicola ITA DISLIVELLO 165 m
N° OMOLOG. FIS 12317/01/17
12317/01/17
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE NARDI Ivan ITA WEISS Angelo ITA
APRIPISTA A - - A -
- B - - B -
c - -C -
NUMERO DI PORTE 60 58 60 59
ORA DI PARTENZA 11.20 12.40
TEMPO: Cloudi NEVE: Compact TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALITA'" APPLICATA 26.00 FIRMA ELETTRONICA
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
WOMEN
1 110 665009 SHKANOVA Maria 1989 BLR 50.18 51.49 1'41.67 0.00
2 106 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA 50.60 51.40 1'42.00 2.37
3 102 206761 OSTLER Martina 1998 GER 51.03 51.22 1'42.25 4.16
4 114 6536626 RESNICK Allie 2001 USA 51.01 51.40 1'42.41 5.31
5 104 6295334 SANDULLI Elena 2000 ITA 50.52 51.98 1'42.50 5.96
6 103 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 50.84 51.73 1'42.57 6.46
7 112 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA 50.60 52.17 1'42.77 7.90
8 115 6536851 ZIMMERMANN Zoe 2002 USA 50.71 52.31 1'43.02 9.69
9 121 516653 FUCHS Sue 2001 Sul 51.17 51.98 1'43.15 10.63
10 101 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA 50.92 52.68 1'43.60 13.86
11 108 6295356  ALLEMAND Sara 2000 ITA 51.71 52.13 1'43.84 15.58
12 133 108420 FORGET Arianne 2003 CAN 52.29 52.08 1'44.37 19.39
13 124 185475 PYKALAINEN Erika 2001 FIN 52.20 52.74 1'44.94 23.48
14 120 185497 HENRIKSSON Charlotte 2003 FIN 53.07 51.93 1'45.00 23.91
15 118 6295201 MARCORA Carlotta Maria Cla 1999 ITA 51.79 53.22 1'45.01 23.98
16 117 6537059 RESNICK Emma 2003 USA 52.37 52.70 1'45.07 24.41
17 147 255406 FRIDGEIRSDOTTIR Holmfridur 1998 ISL 52.69 52.56 1'45.25 25.70
18 136 255416 DAGBJARTSDOTTIR Katla Bjor 1999 ISL 53.26 52.27 1'45.53 27.72
19 119 565384 DVORNIK Pika 1992 SLO 52.75 52.91 1'45.66 28.65
20 122 225733 PALLA Victoria 2001 GBR 52.78 53.13 1'45.91 30.44
21 128 285021 SZOLLOS Noa 2003 ISR 52.91 53.06 1'45.97 30.87
22 123 705456 HROMCOVA Petra 1998 SVK 52.79 53.35 1'46.14 32.10
23 135 6296380 POMARE Ambra 2004 ITA 53.05 53.10 1'46.15 32.17
24 144 225612 MEAD Darcie 1996 GBR 53.76 52.46 1'46.22 32.67
25 131 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA 52.94 53.29 1'46.23 32.74
26 140 705471 JAKUBCOVA Zuzana 2000 SVK 53.67 53.42 1'47.09 38.92
27 130 225659 ANDERSON Jessica 1998 GBR 54.08 53.61 1'47.69 43.22
28 142 6536821 MACUGA Lauren 2002 USA 54.32 54.15 1'48.47 48.82
29 134 175050 BERTHELSEN Nuunu Chemnitz 1996 DEN 54.53 55.65 1'50.18 61.10
30 146 108439 BEAUVAIS Laura 2003 CAN 54.99 55.28 1'50.27 61.75
31 150 175056 BROENS Ida Sofie Bunsov 1999 DEN 56.16 55.50 1'51.66 71.73
32 155 197848 ARBEZ Tess 1997 IRL 57.31 57.19 1'54.50 92.12
33 151 56592 HOFHERR Isabel 2002 AUT 59.12 57.57 1'56.69 107.84
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POS NUM
PETT

34 159
35 161

125
129
138
139
143
157

105
109
11
113
126
137
141
145
148
149
152
154
156
158
162

160

107
116
127
132
153
163
164

14-03-2021 / DOBBIACO (ITA)

NUM
CODICE

405213
555076

6295657
405175
6295828
6295643
6295769
255444

299939
516522
299983
6295354
6295830
206729
705478
25223
65122
65114
308361
56591
255428
516496
275053

955000

206834
25218
496434
6295774
225736
155887
156057

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LAM Noa

SKAPARE Emilija Anna

NON PARTITI

(1a MANCHE)

FELICETTI Giorgia

BLOK Noa

CURRADO VIETTI Giulia

RODARI Lisa

CASTELLANO Vittoria
JONSDOTTIR Frida Kristin

NON ARRIVATI

(1a MANCHE)

LORENZI Lucrezia
MACHERET Valentine

GULLI Anita

HALLER Celina
GUERINONI Alessia
MEURER Antonia
NINAJOVA Lenka
MEDINA GIRONES Iria
VAN DEN BOSCH Louise
KEMPENAERS Elle
SUGIMOTO Himaka
HOFHERR Anne
INGVADOTTIR Hjordis  Birna
MOSER Rebecca
SCREAWN Sophie

SQUALIFICATI

(1a MANCHE)

OETTL REYES Ornella

NON PARTITI

NON ARRIVATI

(2a MANCHE)

(2a MANCHE)

MANGOLD Luisa
MIJARES RUF Carla

ABAD Celia

PALAMARA Gaia
STUART Katie
POSPISILOVA Klara
BALSINKOVA Elena

SQUALIFICATI

(2a MANCHE)

6

15

1

0

7

0

2004
2004

2001
2000
2002
2001
2002
2001

1998
1998
1998
2000
2002
1997
2001
2003
1997
1998
2003
2001
2000
1997
2004

1991

2000
2002
2000
2002
2001
1999
2004

NAZ

NED
LAT

ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ISL

ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
GER
SVK
AND
BEL
BEL
JPN
AUT
ISL
Sul
IRL

PER

GER
AND
ESP
ITA

GBR
CZE
CZE

TEMPO
la MANCHE

59.01
1'02.30

PORTA N. 37

TEMPO
2a MANCHE

57.71
1'02.17

TEMPO
FINALE

1'56.72
2'04.47

Delegato  Tecnico

KLAMMER Herbert

(ITA)

F= 730
PUNTI PUNT
GARA TAB

108.06
163.71

#23
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